Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC UPE FABCHEM 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací
hadice pro chemikálie, 16 bar (-30°/+70 °C) Doprodej!
Kód produktu: 10828
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: EPDM

rovněž řešen pro antistatické použití. ATEX: Zóna 0 a 1. Chemickou odolnost konzultujte s dodavatelem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
075/092-WF016-11144
75 mm
92 mm
16 bar
80 kPa
230 mm
4,18 kg
40
m
2 286,00 Kč
 Lanškroun:   6,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-WF016-11144
102 mm
118,6 mm
16 bar
80 kPa
350 mm
5,6 kg
61
m
1 499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0